lam 1562.
1958 de 835 plânlı, 7l-6tafnir, top

lam 1551,
1959 da-520 plânlı, 567 tamir, top

lam 1087.
Denilebilitki Necmi Bayramın beledi

ye reisliği, şehrimizde tam bir inşaat faaliyeti
ile geçmiştir.

General Faik Taşçıoğlu

22 inci Belediye Reisi General Faik Taşçıoğlu

General Faik Taşçıoğlu Rumi 1314
(1898) te Gaziantep’te doğmuş, İlkokul
ve Rüştiye ile İdadide kısmen tahsilini
kısmen, tahsilini yaparak İstanbul lisesi
ni ikmal ettikten sonra Askeri Tıbbiye-
ye girmiştir.. Buradan mezun olup Bak-
terloluji ihtisasını yaptıktan sonra «ıra